AMA SERVIÇOS PÚBLICOS LTDA – 26.607.205/0001-23 - APRESENTOU PROPOSTA COMERCIAL - CNAE COMPÁTIVEL - FONTE APTA

John Lenon Triz

Setor de Licitações

Responsável pela elaboração da Memória de Cálculo

R$ 16.500,00TOTAL: 

6. VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais)

5. LISTA DE ITENS VENCIDOS POR FORNECEDOR

SELEÇÃO DAS PROPOSTAS

Contratações Diretas

Ref. DFD 137/2025

1. DESCRIÇÃO DO OBJETO: Contratação de empresa para realização de Processo Seletivo Simplificado para preenchimento de vagas temporárias em